
DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 1 開始時刻： 2017/1/12 20:53 現在時刻： 2017/1/12 21:08 中断時刻： 2017/1/12 21:08 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

422,161  15分00秒
Day 2 1,031,561  00分00秒 トータル回数 11

609,400  15分00秒 SDRS回数 4
406,267 2017/1/12 21:08  21時間08分00秒 SDBU回数 2

0 メモ欄
0

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 230,700 22 ハズレ 0 -230,700 -230,700 続行 191,461 - - 191,461 191,461 0 無効
2 191,400 22 ハズレ 0 -191,400 -422,100 SDRS 61 422,100 422,161 422,161 422,161 0 無効
3 262,800 35 ハズレ 0 -262,800 -262,800 続行 159,361 - - 159,361 159,361 0 無効
4 159,300 28 ハズレ 0 -159,300 -422,100 SDRS 61 422,100 422,161 422,161 422,161 0 無効
5 259,900 3 勝ち 649,000 389,100 389,100 SDBU 811,261 - - 811,261 811,261 0 有効
6 262,400 0 勝ち 482,700 220,300 220,300 SDBU 1,031,561 - - 1,031,561 1,031,561 0 有効
7 247,300 29 ハズレ 0 -247,300 -247,300 続行 784,261 - - 784,261 784,261 0 無効
8 261,800 21 ハズレ 0 -261,800 -509,100 SDRS 522,461 509,100 1,031,561 1,031,561 1,031,561 0 無効
9 261,600 25 ハズレ 0 -261,600 -261,600 続行 769,961 - - 769,961 769,961 0 無効

10 243,200 1 勝ち 394,600 151,400 -110,200 続行 921,361 - - 921,361 921,361 0 無効
11 254,500 23 ハズレ 0 -254,500 -364,700 SDRS 666,861 364,700 1,031,561 1,031,561 1,031,561 0 無効
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

0
上限150万を超えた額の合算値：

平 均 値 ／ 10 分 ：

総 プ レ イ 時 間 ：
ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：
ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：

開 始 時 点 所 持 金 ：
所 持 金 の 合 算 額 ：
収 益 の 合 算 額 ：

ゲーム内日付

時刻調整回数

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 2 開始時刻： 2017/1/12 21:17 現在時刻： 2017/1/12 21:24 中断時刻： 2017/1/12 21:24 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

905,561  07分00秒
Day 3 905,561  00分00秒 トータル回数 6

0  07分00秒 SDRS回数 3
0 2017/1/12 21:24  21時間24分00秒 SDBU回数 0
0 メモ欄

0
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 261,500 26 ハズレ 0 -261,500 -261,500 続行 644,061 - - 644,061 644,061 0 無効
2 247,400 33 ハズレ 0 -247,400 -508,900 SDRS 396,661 508,900 905,561 905,561 905,561 0 無効
3 262,400 36 ハズレ 0 -262,400 -262,400 続行 643,161 - - 643,161 643,161 0 無効
4 232,000 26 ハズレ 0 -232,000 -494,400 SDRS 411,161 494,400 905,561 905,561 905,561 0 無効
5 262,200 35 ハズレ 0 -262,200 -262,200 続行 643,361 - - 643,361 643,361 0 無効
6 244,200 19 ハズレ 0 -244,200 -506,400 SDRS 399,161 506,400 905,561 905,561 905,561 0 無効
7 - - - - - - - - － -
8 - - - - - - - - － -
9 - - - - - - - - － -

10 - - - - - - - - － -
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 3 開始時刻： 2017/1/12 21:30 現在時刻： 2017/1/12 21:40 中断時刻： 2017/1/12 21:40 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

903,561  10分00秒
Day 4 1,251,161  00分00秒 トータル回数 8

347,600  10分00秒 SDRS回数 2
347,600 2017/1/12 21:40  21時間40分00秒 SDBU回数 2

0 メモ欄
-700,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,200 00 勝ち 406,000 146,800 146,800 SDBU 1,050,361 - - 1,050,361 1,050,361 0 有効
2 236,000 19 ハズレ 0 -236,000 -236,000 続行 814,361 - - 814,361 814,361 0 有効
3 247,200 00 トリガミ 235,900 -11,300 -247,300 続行 803,061 - - 803,061 803,061 0 有効
4 253,700 11 勝ち 701,800 448,100 200,800 SDBU 1,251,161 - - -700,000 551,161 1,251,161 0 有効
5 260,900 16 ハズレ 0 -260,900 -260,900 続行 290,261 - - 290,261 990,261 0 無効
6 234,800 36 ハズレ 0 -234,800 -495,700 SDRS 55,461 495,700 551,161 551,161 1,251,161 0 無効
7 259,400 17 ハズレ 0 -259,400 -259,400 続行 291,761 - - 291,761 991,761 0 無効
8 254,000 27 ハズレ 0 -254,000 -513,400 SDRS 37,761 513,400 551,161 551,161 1,251,161 0 無効
9 - - - - - - - - － -

10 - - - - - - - - － -
11 - - - - - - - - － -
12 - - - - - - - - － -
13 - - - - - - - - － -
14 - - - - - - - - － -
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 4 開始時刻： 2017/1/12 21:47 現在時刻： 2017/1/12 22:29 中断時刻： 2017/1/12 22:29 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  02分00秒 1900/1/0 0:02

558,661  42分00秒
Day 5 3,178,561  02分00秒 トータル回数 27

2,619,900  40分00秒 SDRS回数 9
654,975 2017/1/12 22:29  22時間31分00秒 SDBU回数 6

0 メモ欄
-2,100,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 261,000 8 勝ち 765,600 504,600 504,600 SDBU 1,063,261 - - 1,063,261 1,063,261 0 有効
2 259,500 19 ハズレ 0 -259,500 -259,500 続行 803,761 - - 803,761 803,761 0 無効
3 243,800 32 ハズレ 0 -243,800 -503,300 SDRS 559,961 503,300 1,063,261 1,063,261 1,063,261 0 無効
4 253,700 31 ハズレ 0 -253,700 -253,700 続行 809,561 - - 809,561 809,561 0 無効
5 251,400 20 ハズレ 0 -251,400 -505,100 SDRS 558,161 505,100 1,063,261 1,063,261 1,063,261 0 無効
6 235,000 5 勝ち 649,600 414,600 414,600 SDBU 1,477,861 - - -700,000 777,861 1,477,861 0 有効
7 261,700 26 ハズレ 0 -261,700 -261,700 続行 516,161 - - 516,161 1,216,161 0 無効
8 246,600 25 ハズレ 0 -246,600 -508,300 SDRS 269,561 508,300 777,861 777,861 1,477,861 0 無効
9 248,100 5 勝ち 808,600 560,500 560,500 SDBU 1,338,361 - - -700,000 638,361 2,038,361 0 有効

10 262,600 33 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 375,761 - - 375,761 1,775,761 0 無効
11 254,200 35 ハズレ 0 -254,200 -516,800 SDRS 121,561 516,800 638,361 638,361 2,038,361 0 無効
12 263,200 19 ハズレ 0 -263,200 -263,200 続行 375,161 - - 375,161 1,775,161 0 無効
13 231,800 22 ハズレ 0 -231,800 -495,000 SDRS 143,361 495,000 638,361 638,361 2,038,361 0 無効
14 245,000 11 勝ち 756,100 511,100 511,100 SDBU 1,149,461 - - -700,000 449,461 2,549,461 0 有効
15 263,400 6 勝ち 603,000 339,600 339,600 SDBU 789,061 - - 789,061 2,889,061 0 有効
16 259,100 28 ハズレ 0 -259,100 -259,100 続行 529,961 - - 529,961 2,629,961 0 無効
17 258,200 33 ハズレ 0 -258,200 -517,300 SDRS 271,761 517,300 789,061 789,061 2,889,061 0 無効
18 264,200 30 ハズレ 0 -264,200 -264,200 続行 524,861 - - 524,861 2,624,861 0 無効
19 254,600 30 ハズレ 0 -254,600 -518,800 SDRS 270,261 518,800 789,061 789,061 2,889,061 0 無効
20 260,700 19 ハズレ 0 -260,700 -260,700 続行 528,361 - - 528,361 2,628,361 0 無効
21 222,700 6 勝ち 557,100 334,400 73,700 続行 862,761 - - 862,761 2,962,761 0 無効
22 254,300 29 ハズレ 0 -254,300 -180,600 続行 608,461 - - 608,461 2,708,461 0 無効
23 248,400 18 トリガミ 10,000 -238,400 -419,000 SDRS 370,061 419,000 789,061 789,061 2,889,061 0 無効
24 252,300 27 ハズレ 0 -252,300 -252,300 続行 536,761 - - 536,761 2,636,761 0 有効
25 248,300 2 勝ち 790,100 541,800 289,500 SDBU 1,078,561 - - 1,078,561 3,178,561 0 有効
26 252,800 28 ハズレ 0 -252,800 -252,800 続行 825,761 - - 825,761 2,925,761 0 無効
27 247,200 26 ハズレ 0 -247,200 -500,000 SDRS 578,561 500,000 1,078,561 1,078,561 3,178,561 0 無効
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 5 開始時刻： 2017/1/12 22:35 現在時刻： 2017/1/12 22:58 中断時刻： 2017/1/12 22:58 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

1,094,311  23分00秒
Day 6 2,416,511  00分00秒 トータル回数 16

1,322,200  23分00秒 SDRS回数 4
574,870 2017/1/12 22:58  22時間58分00秒 SDBU回数 5

0 メモ欄
-1,400,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 240,400 24 ハズレ 0 -240,400 -240,400 続行 853,911 - - 853,911 853,911 0 無効
2 251,200 31 ハズレ 0 -251,200 -491,600 SDRS 602,711 491,600 1,094,311 1,094,311 1,094,311 0 無効
3 238,300 16 ハズレ 0 -238,300 -238,300 続行 856,011 - - 856,011 856,011 0 有効
4 257,400 2 勝ち 835,600 578,200 339,900 SDBU 1,434,211 - - -700,000 734,211 1,434,211 0 有効
5 258,900 3 勝ち 608,100 349,200 349,200 SDBU 1,083,411 - - 1,083,411 1,783,411 0 有効
6 243,200 3 勝ち 654,200 411,000 411,000 SDBU 1,494,411 - - -700,000 794,411 2,194,411 0 有効
7 257,400 26 ハズレ 0 -257,400 -257,400 続行 537,011 - - 537,011 1,937,011 0 有効
8 245,100 4 勝ち 590,800 345,700 88,300 SDBU 882,711 - - 882,711 2,282,711 0 有効
9 263,000 23 ハズレ 0 -263,000 -263,000 続行 619,711 - - 619,711 2,019,711 0 無効

10 245,500 19 ハズレ 0 -245,500 -508,500 SDRS 374,211 508,500 882,711 882,711 2,282,711 0 無効
11 261,000 23 ハズレ 0 -261,000 -261,000 続行 621,711 - - 621,711 2,021,711 0 無効
12 247,300 28 ハズレ 0 -247,300 -508,300 SDRS 374,411 508,300 882,711 882,711 2,282,711 0 無効
13 262,400 24 ハズレ 0 -262,400 -262,400 続行 620,311 - - 620,311 2,020,311 0 有効
14 240,400 6 勝ち 636,600 396,200 133,800 SDBU 1,016,511 - - 1,016,511 2,416,511 0 有効
15 243,400 25 ハズレ 0 -243,400 -243,400 続行 773,111 - - 773,111 2,173,111 0 無効
16 252,600 25 ハズレ 0 -252,600 -496,000 SDRS 520,511 496,000 1,016,511 1,016,511 2,416,511 0 無効
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 6 開始時刻： 2017/1/12 23:04 現在時刻： 2017/1/12 23:24 中断時刻： 2017/1/12 23:24 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

1,021,011  20分00秒
Day 7 2,005,311  00分00秒 トータル回数 14

984,300  20分00秒 SDRS回数 4
492,150 2017/1/12 23:24  23時間24分00秒 SDBU回数 4

0 メモ欄
-1,400,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 256,500 00 勝ち 471,400 214,900 214,900 SDBU 1,235,911 - - -700,000 535,911 1,235,911 0 有効
2 246,700 26 ハズレ 0 -246,700 -246,700 続行 289,211 - - 289,211 989,211 0 無効
3 257,900 20 ハズレ 0 -257,900 -504,600 SDRS 31,311 504,600 535,911 535,911 1,235,911 0 無効
4 264,500 4 勝ち 641,700 377,200 377,200 SDBU 913,111 - - 913,111 1,613,111 0 有効
5 263,900 0 勝ち 480,400 216,500 216,500 SDBU 1,129,611 - - -700,000 429,611 1,829,611 0 有効
6 264,700 23 ハズレ 0 -264,700 -264,700 続行 164,911 - - 164,911 1,564,911 0 有効
7 164,900 1 勝ち 363,000 198,100 -66,600 続行 363,011 - - 363,011 1,763,011 0 有効
8 245,900 4 勝ち 488,200 242,300 175,700 SDBU 605,311 - - 605,311 2,005,311 0 有効
9 263,800 29 ハズレ 0 -263,800 -263,800 続行 341,511 - - 341,511 1,741,511 0 無効

10 254,500 26 ハズレ 0 -254,500 -518,300 SDRS 87,011 518,300 605,311 605,311 2,005,311 0 無効
11 262,000 33 ハズレ 0 -262,000 -262,000 続行 343,311 - - 343,311 1,743,311 0 無効
12 257,000 15 トリガミ 162,700 -94,300 -356,300 SDRS 249,011 356,300 605,311 605,311 2,005,311 0 無効
13 263,700 25 ハズレ 0 -263,700 -263,700 続行 341,611 - - 341,611 1,741,611 0 無効
14 258,000 31 ハズレ 0 -258,000 -521,700 SDRS 83,611 521,700 605,311 605,311 2,005,311 0 無効
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 7 開始時刻： 2017/1/12 23:32 現在時刻： 2017/1/12 23:58 中断時刻： 2017/1/12 23:58 終了時刻：
ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  01分00秒 1900/1/0 0:01

605,311  26分00秒
Day 8 1,843,511  01分00秒 トータル回数 17

1,238,200  25分00秒 SDRS回数 5
495,280 2017/1/12 23:58  23時間59分00秒 SDBU回数 5

0 メモ欄
-1,400,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,700 0 勝ち 469,200 209,500 209,500 SDBU 814,811 - - 814,811 814,811 0 有効
2 262,500 1 勝ち 664,100 401,600 401,600 SDBU 1,216,411 - - -700,000 516,411 1,216,411 0 有効
3 254,000 13 トリガミ 115,800 -138,200 -138,200 続行 378,211 - - 378,211 1,078,211 0 無効
4 244,700 24 ハズレ 0 -244,700 -382,900 SDRS 133,511 382,900 516,411 516,411 1,216,411 0 無効
5 263,700 14 トリガミ 194,400 -69,300 -69,300 続行 447,111 - - 447,111 1,147,111 0 無効
6 252,900 34 ハズレ 0 -252,900 -322,200 SDRS 194,211 322,200 516,411 516,411 1,216,411 0 無効
7 256,900 34 ハズレ 0 -256,900 -256,900 続行 259,511 - - 259,511 959,511 0 有効
8 253,900 6 勝ち 640,300 386,400 129,500 SDBU 645,911 - - 645,911 1,345,911 0 有効
9 264,900 23 ハズレ 0 -264,900 -264,900 続行 381,011 - - 381,011 1,081,011 0 無効

10 248,500 17 トリガミ 10,000 -238,500 -503,400 SDRS 142,511 503,400 645,911 645,911 1,345,911 0 無効
11 262,700 0 勝ち 494,200 231,500 231,500 SDBU 877,411 - - 877,411 1,577,411 0 有効
12 262,600 17 ハズレ 0 -262,600 -262,600 続行 614,811 - - 614,811 1,314,811 0 無効
13 260,300 13 トリガミ 172,300 -88,000 -350,600 SDRS 526,811 350,600 877,411 877,411 1,577,411 0 無効
14 264,300 24 ハズレ 0 -264,300 -264,300 続行 613,111 - - 613,111 1,313,111 0 有効
15 251,800 2 勝ち 782,200 530,400 266,100 SDBU 1,143,511 - - -700,000 443,511 1,843,511 0 有効
16 260,300 19 ハズレ 0 -260,300 -260,300 続行 183,211 - - 183,211 1,583,211 0 無効
17 183,200 29 ハズレ 0 -183,200 -443,500 SDRS 11 443,500 443,511 443,511 1,843,511 0 無効
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 8 開始時刻： 2017/1/13 0:05 現在時刻： 2017/6/19 1:52 中断時刻： 2017/1/13 0:25 終了時刻： 2017/6/19 1:51

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

605,311  20分00秒
Day 9 1,465,311  00分00秒 トータル回数 14

860,000  20分00秒 SDRS回数 5
430,000 2017/6/19 1:52  1時間52分00秒 SDBU回数 3

0 メモ欄
-700,000

ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 263,000 23 ハズレ 0 -263,000 -263,000 続行 342,311 - - 342,311 342,311 0 無効
2 253,500 14 トリガミ 181,500 -72,000 -335,000 SDRS 270,311 335,000 605,311 605,311 605,311 0 無効
3 263,800 1 勝ち 644,400 380,600 380,600 SDBU 985,911 - - 985,911 985,911 0 有効
4 260,300 6 勝ち 625,800 365,500 365,500 SDBU 1,351,411 - - -700,000 651,411 1,351,411 0 有効
5 262,300 19 ハズレ 0 -262,300 -262,300 続行 389,111 - - 389,111 1,089,111 0 無効
6 256,800 29 ハズレ 0 -256,800 -519,100 SDRS 132,311 519,100 651,411 651,411 1,351,411 0 無効
7 264,300 36 ハズレ 0 -264,300 -264,300 続行 387,111 - - 387,111 1,087,111 0 有効
8 253,700 9 勝ち 631,900 378,200 113,900 SDBU 765,311 - - 765,311 1,465,311 0 有効
9 260,700 22 ハズレ 0 -260,700 -260,700 続行 504,611 - - 504,611 1,204,611 0 無効

10 224,600 27 ハズレ 0 -224,600 -485,300 SDRS 280,011 485,300 765,311 765,311 1,465,311 0 無効
11 265,400 31 ハズレ 0 -265,400 -265,400 続行 499,911 - - 499,911 1,199,911 0 無効
12 259,300 20 ハズレ 0 -259,300 -524,700 SDRS 240,611 524,700 765,311 765,311 1,465,311 0 無効
13 260,300 34 ハズレ 0 -260,300 -260,300 続行 505,011 - - 505,011 1,205,011 0 無効
14 255,600 32 ハズレ 0 -255,600 -515,900 SDRS 249,411 515,900 765,311 765,311 1,465,311 0 無効
15 - - - - - - - - － -
16 - - - - - - - - － -
17 - - - - - - - - － -
18 - - - - - - - - － -
19 - - - - - - - - － -
20 - - - - - - - - － -
21 - - - - - - - - － -
22 - - - - - - - - － -
23 - - - - - - - - － -
24 - - - - - - - - － -
25 - - - - - - - - － -
26 - - - - - - - - － -
27 - - - - - - - - － -
28 - - - - - - - - － -
29 - - - - - - - - － -
30 - - - - - - - - － -
31 - - - - - - - - － -
32 - - - - - - - - － -

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


DOAX3　ルーレットチェック表　r01 page 9 開始時刻： 2017/1/13 0:32 現在時刻： 2017/1/13 1:37 中断時刻： 2017/1/13 1:37 終了時刻： 2017/1/13 1:37

ゲームバージョン：V1.13 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00 1900/1/0 0:00  00分00秒 1900/1/0 0:00

681,011  1時間05分00秒

Day 10 6,151,011  00分00秒 トータル回数 39
5,470,000  1時間05分00秒 SDRS回数 7

841,538 2017/1/13 1:37  1時間37分00秒 SDBU回数 18
0 メモ欄

-5,600,000
ル
ー

レ

ッ
ト
回

数 賭け金 出目 勝敗 回収額 収支
収支
小計

ＳＤ操作
または
続行

勝敗確定
直後の所持

金
[上限150万]

SDRSにより
復元した額

SDRS後
の所持金
[上限150

万]

所持金調整
（水着等購

入）

所持金調整
後

の所持金
[上限150万]

所持金の
合算額

上限150万
を超えたて
消滅した額

履歴
有効無
効

1 259,600 11 勝ち 803,100 543,500 543,500 SDBU 1,224,511 - - -700,000 524,511 1,224,511 0 有効
2 264,700 14 トリガミ 195,900 -68,800 -68,800 続行 455,711 - - 455,711 1,155,711 0 有効
3 249,200 11 勝ち 823,600 574,400 505,600 SDBU 1,030,111 - - 1,030,111 1,730,111 0 有効
4 250,500 9 勝ち 580,200 329,700 329,700 SDBU 1,359,811 - - -700,000 659,811 2,059,811 0 有効
5 261,700 21 ハズレ 0 -261,700 -261,700 続行 398,111 - - 398,111 1,798,111 0 有効
6 258,200 9 勝ち 637,600 379,400 117,700 SDBU 777,511 - - 777,511 2,177,511 0 有効
7 262,600 15 トリガミ 148,500 -114,100 -114,100 続行 663,411 - - 663,411 2,063,411 0 無効
8 241,000 30 ハズレ 0 -241,000 -355,100 SDRS 422,411 355,100 777,511 777,511 2,177,511 0 無効
9 249,100 19 ハズレ 0 -249,100 -249,100 続行 528,411 - - 528,411 1,928,411 0 有効

10 256,700 3 勝ち 633,500 376,800 127,700 SDBU 905,211 - - 905,211 2,305,211 0 有効
11 253,200 21 ハズレ 0 -253,200 -253,200 続行 652,011 - - 652,011 2,052,011 0 有効
12 253,500 10 勝ち 636,100 382,600 129,400 SDBU 1,034,611 - - 1,034,611 2,434,611 0 有効
13 236,200 33 ハズレ 0 -236,200 -236,200 続行 798,411 - - 798,411 2,198,411 0 無効
14 250,100 32 ハズレ 0 -250,100 -486,300 SDRS 548,311 486,300 1,034,611 1,034,611 2,434,611 0 無効
15 256,800 22 ハズレ 0 -256,800 -256,800 続行 777,811 - - 777,811 2,177,811 0 無効
16 262,000 15 トリガミ 156,900 -105,100 -361,900 SDRS 672,711 361,900 1,034,611 1,034,611 2,434,611 0 無効
17 233,200 2 勝ち 624,200 391,000 391,000 SDBU 1,425,611 - - -700,000 725,611 2,825,611 0 有効
18 260,800 13 トリガミ 160,400 -100,400 -100,400 続行 625,211 - - 625,211 2,725,211 0 無効
19 245,500 32 ハズレ 0 -245,500 -345,900 SDRS 379,711 345,900 725,611 725,611 2,825,611 0 無効
20 259,800 9 勝ち 624,000 364,200 364,200 SDBU 1,089,811 - - 1,089,811 3,189,811 0 有効
21 252,300 9 勝ち 647,600 395,300 395,300 SDBU 1,485,111 - - -700,000 785,111 3,585,111 0 有効
22 230,100 6 勝ち 559,800 329,700 329,700 SDBU 1,114,811 - - -700,000 414,811 3,914,811 0 有効
23 263,100 5 勝ち 647,700 384,600 384,600 SDBU 799,411 - - 799,411 4,299,411 0 有効
24 242,100 29 ハズレ 0 -242,100 -242,100 続行 557,311 - - 557,311 4,057,311 0 有効
25 250,300 3 勝ち 654,400 404,100 162,000 SDBU 961,411 - - 961,411 4,461,411 0 有効
26 244,400 11 勝ち 550,000 305,600 305,600 SDBU 1,267,011 - - -700,000 567,011 4,767,011 0 有効
27 247,400 1 勝ち 419,800 172,400 172,400 SDBU 739,411 - - 739,411 4,939,411 0 有効
28 260,000 15 トリガミ 155,500 -104,500 -104,500 続行 634,911 - - 634,911 4,834,911 0 有効
29 252,400 11 勝ち 705,500 453,100 348,600 SDBU 1,088,011 - - 1,088,011 5,288,011 0 有効
30 253,000 8 勝ち 611,500 358,500 358,500 SDBU 1,446,511 - - -700,000 746,511 5,646,511 0 有効
31 255,300 18 トリガミ 2,000 -253,300 -253,300 続行 493,211 - - 493,211 5,393,211 0 有効
32 246,500 3 勝ち 641,000 394,500 141,200 SDBU 887,711 - - 887,711 5,787,711 0 有効

ゲーム内日付 開 始 時 点 所 持 金 ： 総 プ レ イ 時 間 ：
所 持 金 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト 一 時 中 止 時 間 ：

時刻調整回数 収 益 の 合 算 額 ： ル ー レ ッ ト プ レ イ 時 間 ：
0 平 均 値 ／ 10 分 ：

上限150万を超えた額の合算値：

開始開始 中断中断

一時中止一時中止

再開再開

終了終了
↓↓

集計集計
ルーレットフローチャート [Website] 

新規チェック表ダウンロード [Website] 

http://www.gamestudyclub.com/doax3/02_01_06_flowchart.html
http://www.gamestudyclub.com/doax3/05_filedownload.html


33 247,400 14 トリガミ 101,200 -146,200 -146,200 続行 741,511 - - 741,511 5,641,511 0 無効
34 248,300 20 ハズレ 0 -248,300 -394,500 SDRS 493,211 394,500 887,711 887,711 5,787,711 0 無効
35 263,700 6 勝ち 627,000 363,300 363,300 SDBU 1,251,011 - - -700,000 551,011 6,151,011 0 有効
36 264,300 28 ハズレ 0 -264,300 -264,300 続行 286,711 - - 286,711 5,886,711 0 無効
37 227,400 19 ハズレ 0 -227,400 -491,700 SDRS 59,311 491,700 551,011 551,011 6,151,011 0 無効
38 264,100 16 ハズレ 0 -264,100 -264,100 続行 286,911 - - 286,911 5,886,911 0 無効
39 253,000 00 トリガミ 211,500 -41,500 -305,600 SDRS 245,411 305,600 551,011 551,011 6,151,011 0 無効
40 - - - - - - - - － -
41 - - - - - - - - － -
42 - - - - - - - - － -
43 - - - - - - - - － -
44 - - - - - - - - － -
45 - - - - - - - - － -
46 - - - - - - - - － -
47 - - - - - - - - － -
48 - - - - - - - - － -
49 - - - - - - - - － -
50 - - - - - - - - － -
51 - - - - - - - - － -
52 - - - - - - - - － -
53 - - - - - - - - － -
54 - - - - - - - - － -
55 - - - - - - - - － -
56 - - - - - - - - － -
57 - - - - - - - - － -
58 - - - - - - - - － -
59 - - - - - - - - － -
60 - - - - - - - - － -
61 - - - - - - - - － -
62 - - - - - - - - － -
63 - - - - - - - - － -
64 - - - - - - - - － -
65 - - - - - - - - － -
66 - - - - - - - - － -
67 - - - - - - - - － -
68 - - - - - - - - － -
69 - - - - - - - - － -
70 - - - - - - - - － -
71 - - - - - - - - － -
72 - - - - - - - - － -
73 - - - - - - - - － -
74 - - - - - - - - － -
75 - - - - - - - - － -
76 - - - - - - - - － -



DOAX3　ルーレットチェック表　r01
ゲームバージョン：V1.13

ページ数 9

ル ー レ ッ ト 結 果 集 計

開 始 時 刻 2017/1/12 20:53
終 了 時 刻 2017/1/13 1:37

ルーレットプレイ時間  3時間45分00秒

ト ー タ ル 回 数 152

収 益 の 合 算 額 13,451,600

平 均 値 ／ 10 分 597,849

時 刻 調 整 回 数 0

所持金調整（水着等購入） -13,300,000


